lum Deo, et bominibus, a Domino, cuius ne-

golium gerunl, supplicii vel gloriae sem-

' piternae retribulionem cilissime laluros.

§ 24. Non obslanlibus, quatenus opus

sii, felicis rccordalionis Aiexandri PapaelII

' praedeccssoris nostri in concilio Latera-

nensi edilA, quae incipit: Licet de vilanda,

et aliorum Romanorurn Pontificum prae-

decessoium nostrorum, etiani in conciliis

i

generalibus promulgatis, constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, eliau) in cor-

j

pere iuris clausis, quibus omnibus et sin-

' gulis, quatenus pariter opus sii , eorum

omnium et singulorum tcnores, perinde

ac si ad verbuin exprimerenlur, prò ex-

j

pressis et insertis babenles, prò bac vice

Idumlaxat, illis alias in suo robore per-

mansuris, specialiler el expresse deroga-

{

mus, celerisque contrariis quibuscumque.

§ 25. Volumus quoque, praescntes no-

I

stras coram onuiibiis in primA congrega-

tionc post obitum Pontilìcis fieri solilA
,

el deinde post condavis ingressum , et

cum quis ad cardinalatus honorem pronio-

tus fuerit, cum aliis siniilibus conslilu-

lionibus legi, et iuramenlum super illius

observatione praeslari, el ita praecipimus

et mandamus.

§ 20. Quibus constilutionibus el poenis

in eis conlonlis, nisi in superius expres-

sis, per hanc nostram derogare non in-

lendimus. sed oas in sui roboi'is firmitate

\n. i: IfiJI
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relinquere. Spciaiilos etiaiii Romanos Pon- 1

lifices, qui prò tempore canonico cligcn;.

tur, omni studio curaturos, ut quae no-

stris huiusiiiodi et in eis salubriter slatuta

sunt, inviolabililcr, ac etiam, si opus fue-

rit, per poenaruin ijisaruin centra Irans-

gressores exequutionem, obscrventur.

pubiicaiionem § 27. Dcniquc volumus, easdem prae-

uo'iHs n^uibc scntes in valvis basilicarum sancii Ioannis

Smnes^anima- Lateraucnsis ac Principis apostolorum de

les ci'™uros™t Urbc, ac cancellariae apostoiicae, nec non

qliriigTre'prM- ìu acie cauipi Florae per cursores no-
'"'"'

stros affigi et publicari, ac corum exempla

ibidem atìixa dimilti, et deinde omnes et

singulos cardinaies, lam absentes quam

pracsentcs, modernos et qui prò tempore

erimt, et alios quoscuniquc, quorum in-

terest, vel interesse poterit quomodolibet

in futurum, aflìcere et ligare, nullamque

harum ignorantiam praetendere posse, ac

si eis personaiiler intimatae Ibrenl; prae-

missis, ceterisque contrariis quibuscum-

que non obstantibus.

§ 28. Nulli ergo omnijio liominum ' li-

ceal liane paginam noslrorum statutorum,

decretorum, declarationum, mandatorum,

innodationis, voluntatis, admonitionis, hor-

fationis, obsecrationis, inbibitionis, dero-

gationis, praecepti et suspensionis infrin-

"ere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis aulem lioc attentare praesmnpserit,

indignationem omnipolentis Dei et bea-

toruni Pctri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

anno Incarnalionis Dominicae mdcxxi
,

decimoseplimo kalendas decembi-is, pon-

tificalus nostri anno i.

Dal. die 15 novembris 1621^ pontif. aii. i.

gg EGO GREGORIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOI'US.

(- Ego Franciscus Maria cardinalis a Monte,

cpiscopus Portucnsis, promitto, voveo

et iuro.

-f Ego Fi-anciscus cardinalis Sfortia, epis-

copus Tusculanus, proniitlo, voveo et

iuro.

1 Ego A. cardinalis Montaltus, episcopus

Albanensis, S. R. E. vicecancellarius
,

promitto, voveo et iuro.

f Ego Odoardus cardinalis Farnesius, c-

piscopus Sabinensis, promitto, voveo et

iuro.

f Ego Octavius cardinalis Randinus, epis-

copus Praeneslinus, promitto, voveo et

iuro.

t

f Ego Andreas cardinalis Perrcltus pro-

mitto, voveo et iuro.

t Ego R. cardinalis Revilacqua promitto,

voveo et iuro.

Sanctionem-
qiio poenalcm
adiungit.

t

f Ego F. tituli S. Praxedis, presbytcr car-

dinalis de Sourdus, promitto, voveo et

iuro.

t Ego Ioannes Raptista, tituli Ss. Marcel-

lini et Retri cardinalis Detus, promitto,

voveo et iuro.

f Ego Dominicus, Ss. Apostolorum pres-

bytcr cardinalis Gymnasius, promitto,

voveo et iuro.

Papac sub'

scriiilio.

cardinaiiura f Ego Antoiiius curdinalis Saulius, epis-

6ubscript,ones.
^^^^^ Osticnsis, promitto, voveo et iuro.

1 Edit. Main. legit nominum (R. T.).

Bull. Eom. — Voi. ni.

Ego Carolus tituli S. Caesarei, presby-

tcr cardinalis Madrutius, promitto, vo-

veo et iuro.

Egor S. tituli S. Chrysogoni, presbytcr

cardinalis Rurgliesius, maior poenilen-

tiarius, promitto, voveo et iuro.

t Ego M. tituli S. Onuphrii, presbytcr car-

dinalis Rarberinus, promitto, voveo et

iuro.

f Ego Ioannes Garzia, tituli Ss. Quatuor

Coronatorum presbytcr cardinalis Milli-

nus, promitto, voveo et iuro.

t Ego M. tituli Ss. Quirici et lulittae, pres-

79
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byter cardinalis Lantes, proiuillo, voveo

et imo.

t Ego .M. Angelus Tontus lituli S. Pelri

ad Yincula, presbyler cardinalis Naza-

renus, promitlo, voveo et imo.

7 Ego E. lituli S. Auguslini,piesbyter Vo-

rallus, proniilto, voveo et imo.

X Ego Ioannes iJaplislae tiluli S. Caeciliae,

presbyler cardinalis Lcnus, promitto,

voveo et iuro.

f Ego Doniinicus lituli S. Martini in .Mon-

tibus, presbyler cardinalis Rivarola, pro-

mitlo, voveo et iuro.

t Ego P. lituli S. Mariac de Populo, pres-

bytet, cardinalis Pliilonardus, promillo,

voveo ci iuro.

t Ego P. Paulus tiluli Ss. Nerei el Acliil-

lei, presbyler cardinalis Grescenlius, pro-

mitlo, voveo et iuro.

T

t Ego Gaspar tiluli S. Crucis in Hierusa-

leni, presbyler cardinalis Borgia
,
pro-

millo, voveo et iuro.

Ego Robertus liluli S. Alexii, presbyler

caidinalis Ubaldinus, promitlo, voveo et

iuro.

Ego Tiberius tiluli S. Priscae, presbyler

cardinalis Mulus, promitlo, voveo et iuro.

Ego Gabriel liluH S. Pancralii, presby-

ler cardinalis de Treio, promitlo, voveo

et im-o.

T

t

t

Ego Petrus tiluli S. Tbomae inParione,

presbyler cardinalis Camporeus, pro-

mitlo, voveo el iuro.

Ego Matlliacus lituli S. Marci, presby-

ler cardinalis Priolus, promitlo, voveo

et iuro.

Ego S. presbyler cardinalis S. Susannae,

S. R. E. bibliotliecarius, promillo, voveo

el iuro.

noMAiNfM An. C. 1621

t
f

T
f Ego Guido liluli S. Ioannes ante Portam

Lalinam, presbyler cardinalis Benlivo-

lus, promillo, voveo et iuro.

-]• Elio Petrus liluli S. Salvaloris in Lauro,

|irefbyler cardinalis, promitto, voveo et

iuro.

"I"
Ego 11. Eridericus, presbyler cardinalis

de Zolrelen, promitto, voveo et iuro.

7 Ego Caesar tiluli S. Pelri in Monleau-

reo, presbyler cardinalis Gherardus,

promillo, voveo et iuro.

t Ego Fr. Desiderius tiluli S. Clementis,

. presbyler cardinalis de Cremona, pro-

millo, voveo et iuro.

Y Ego Slepbanus liluli S. Mariae in Via,

presbyler cardinalis Pignatellus, pro-

millo, voveo el iuro.

f Ego L. cardinalis Ludovisius liluli S. Ma-

riae de Transponlina, S. R. E. camera-

rius, promitlo, voveo et iuro.

f Ego Franciscus liluli S. Maltbaci in Me-

rulana, presbyler cardinalis Sacrai us,

promitto, voveo et iuro.

j Ego M. Anionius liluli S. Eusebii, pres-

byler cardinalis Gozadinus
,
promillo

,

millo, voveo et iuro.

-j- Ego Alexander S. Mariae in Vialata,

diaeonus cardinalis Estensis, promitto,

voveo et iuro.

t

t

t

t

t

t

t

f Ego Franciscus S. Angeli in Foro pi-

sciuni , diaeonus cai'dinalis Boncompa-

gnus, promillo, voveo ci iuro.

1 Ego Ilippolytus S. Mariae Novac, diaeo-

nus cardinalis Aldobrandinus, promitto,

voveo el iuro.

t

>.

f

I
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Anno a Nativilate Domini Nostri lesu